
Zarządzenie NR ORG.120.11.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 
Z dnia 4 maja 2020 roku 

W sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t. j.) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712 ze zm.) w związku z Uchwałą Rady 
Gminy Baboszewo Nr XXV/170/2017 z 13 stycznia 2017 r . w sprawie upoważnienia Wójta 

. Gminy Baboszewo do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Baboszewo w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w 
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem stanu epidemii zarządza się, co następuje: 

§1 

Obniżam o 50% wysokość opłat za korzystanie z boiska zewnętrznego ze sztuczną 
murawą. 

§2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr int. 


